38
保护和诊断功能
●错误代码列表
*1. 由于在发生跳闸大约10秒后 （保护功能工作）才会接受复位指令。
*2. 如果发生EEPROM错误 将不会接受复位指令。关闭电源一次。如果在重启电源时发现E08，可能是内存要素已损坏或者没有正确记忆参数。执行用户初始
化以重新设定参数。
*3. 将不会接受通过RS端子或STOP/RESET键的复位指令。关闭电源。
*4. 将不会接受通过数字操作器进行的复位操作。确保通过RS端子复位。

39
高级通用型变频器  SYSDRIVE RX 系列
型号说明
标准型
国际标准（EC指令和UL/cUL标准）
3G3RX变频器符合EC指令和UL/cUL标准的要求而可以在全球使用。
额定电压 防护规格 最大适用电机容量 型号
三相AC200V
IP20
0.4kW 3G3RX-A2004
0.75kW 3G3RX-A2007
1.5kW 3G3RX-A2015
2.2kW 3G3RX-A2022
3.7kW 3G3RX-A2037
5.5kW 3G3RX-A2055
7.5kW 3G3RX-A2075
11kW 3G3RX-A2110
15kW 3G3RX-A2150
18.5kW 3G3RX-A2185
22kW 3G3RX-A2220
30kW 3G3RX-A2300
37kW 3G3RX-A2370
45kW 3G3RX-A2450
55kW 3G3RX-A2550
三相AC400V
0.4kW 3G3RX-A4004
0.75kW 3G3RX-A4007
1.5kW 3G3RX-A4015
2.2kW 3G3RX-A4022
3.7kW 3G3RX-A4037
5.5kW 3G3RX-A4055
7.5kW 3G3RX-A4075
11kW 3G3RX-A4110
15kW 3G3RX-A4150
18.5kW 3G3RX-A4185
22kW 3G3RX-A4220
30kW 3G3RX-A4300
37kW 3G3RX-A4370
45kW 3G3RX-A4450
55kW 3G3RX-A4550
IP00
75kW 3G3RX-B4750
90kW 3G3RX-B4900
110kW 3G3RX-B411K
132kW 3G3RX-B413K
分类 适用标准
ED指令
EMC指令 EN61800-3: 2004
低电压指令 EN61800-5-1: 2003